年  月  日

下諏訪消防署長 様

消 防 施 設 等 見 学 申 請 書

氏 名

住 所

電話番号

下記のとおり、消防施設等の見学をしたいので申請いたします。

記

日      時   年  月  日（  ）  時  分～  時  分 まで

団 体 名 等

見 学 人 数 大 人   名 ・ 子 供（  才）   名

見 学 内 容 消防庁舎 ・ 消防車両 ・ 訓 練 ・ そ の 他

そ  の  他

受  付  欄

※見学内容については、該当項目を○で囲んでください。
 災害等が発生した場合には事前または途中で見学を中止させていただく場合があります

のでご了承ください。